BOZEJEWÓ

pow. miski

(15)

Paw. Wirmę/Wirme

Boszyewo

(1436/

dux donat nⁱ de Kothowo 30 mansos
in area, in qua Dadi bog. Trusk residebat.
inter gran. villarum ducatum Brunowo.
Janiewo, B., in t. wyszn.

M. K. 335, 68~

Kaw. Wirne / Wirna

Bożejewo

1436/

Wladislaus dux dat Jacobo de Kotowo 20 mansos cum area, in qua Dadzbogius Trusk residebat, inter granities willarum ducalium Bronowo et Bożejewo jacentes, tum 15 mansos super fluvio Wisnica inetr granities hereditatum Kotowo et Niekawice jacentes in districtu Visnensi.

Privilegium, Visna

H.K.Mil.s.173

Bozoyewo

villa ducalis

(1436-1466)

20 mansi inter grānicās
villarum + ducalium videlicet
Brunowo, Janowo et 13 V in
terra byen. et 15 mansi super
fuvio byznysa inter grānicās
hereditatum Cuthowo et
V Olschyny Drosdowo et Tonsky

Nyelawyce - dux douavit.

konur, do wcha.?

HK 337, 16.

Bozegewo (~~2.11.11~~ [4.1435], 1471)
dux donat n. de Kothow 20 mans.
inter granicies villarum ducalium :
Branow, Yancewo et B. iacentes in
terra wien. situs.

M.K. 5,5.

Boxegemo (1436)

20 mansi Melawice dicti inter hereditates:
ducalem B., Dadrybogy et Dolandze et
Kothy nobilium iscentes cum utraque ripa
fluvii Wysznycze in terra Wysznen.

A. K. 335, 83 v.

Pan Wirna/Wirna

Borejewo (1438)

villa ducalis in terra Wyszonen.
pene granicies Dadrubogi Trusk.

✓

Pan. Borejewo

ST. 4. 335, 12.

Bozegewo

in terra ducalis

Jacobo de Kothowo

(1436, 1468)

in qua Dadybogius
Trusk residebat

dux dedit 20 mansos in area
inter grāncias villarum ducalium
videlicet Brunowo, Janzewo et
Bozegewo in terra Wyszni. et 25
mansos super fluvio Wyszni
inter grāncias hereditatum
Kothowo. Nyela Wyszni dedit

cum iure Heubneri co.

MK 337,33^v.

Borzejów

Woj

(1468)

Konradus ana Mar. molendinstori et B. stepo.
alias folius in fe. ~~pro~~ iura construere permitit.

Lustr. N 1565, II s. 271.

na podstawie MK 337, 45v

Boregense

(1768)

dux molendinum folium alias stampa pro panno
levigando alias $\frac{1}{2}$ na folowange super fenojura
in v. Lucati B. in dist. Wysz. erigere proinde
molendinatori de v. consensu

MK. 337, 45^v

195

Wizj

Bozegevo

(1475)

Discretus Nicolaus vicarius in Viszha
contra honestam Katherinam advocatri-
cem de B. proposuit, quod decimam
de orto 6 mansorum ab 8 annos
non dabat.

A. Di. PT., Ep. 10, 106

Par. Wizna/Wizna

in Bozegewo

(1477)

~~villa in terra byson~~

~~dux vendit~~

✓ molendinum cum fulosas (!)

cum duobus iugeribus alias morgi
videlicet 1 pro orto ex utraque parte
fluvii Jera ad arcem et 2 pro
pratis post fluvium Byebrza
peñes alia prata vicinorum

in eadem B.

NK. 5,69

Paw. Wima/Wizna

Bozegewo

(1482)

Littera ducalis

^{honesto Alberto}

dux dedit ^{honesto Alberto} molendinaria in B.
molendinum in B. de cruda radice edi-
ficatum inferius alterius molendini
super fluvio Jura in terra Vizzen. siti-
tionis duos morgos agri, unum pro orto
et alium morgum pratorum inferius eius-
dem molendini de cruda radice constructi,

MRG, 151.

Bozejewo

(1482)

Joh. duar. Alberto molendinatori in B. molendinum per ipsum inferius ^{secundi} molendini per eum in fl. Jura constructum donat.

Lustr. M 1565, II o. 212

no podstatie MK 6, 151

law. wiz. /wiz.
(1994)

Bozeyevo

dist. vizn. [villa ducalis]

solvit per 20 gv. de maniso

(33 posiadaczy = 38 włók, karczmy
i 3 ogrodów)

Ks. Pobor. 38, 3

Bozegowo

(1497)

Adr. de B. distr. Vizm.
(advoc.)

Baranowski, spis rycerstwa, 25, 252

Bożegowo

(1492)

Andr. de B. bartnik

Baranowski, Opis rycerstwa, 228

Paw. Wirne / Wirne

Bazylewo

/1504/

Alexander rex Jacobo de Glinki capitaneo Visnensi bona regalia in Ducatu Masovie terra Plocensi, oppidum Mława cum villis pro certis summis vendidit titulo reemptio- nis alias Wyderkaf, jam quattuor villas Piątnica, Kalisz nowo, Brunowo et Beżelewo in terra Visnensi sitas pro 3000 florenorum Hungaricalium purie auri et justis ponderis perpetua donatione vendidit.

Privilegium

H.K.Mil.s.129

Bozeyowo villa

Viz/wa
1504

Rex, satisfaciendo contractui per se cum Jacobo de
Glinli capitateo Vyssnensi, superiori tempore
facto, et villas Pyathnyca, Calynowo, Brunowo et
B. in terra Vyssnensi sitas, quas ipse Jacobus a
rege Joanne Alberto cum capitaneatu Vyssnensi in
certis summis habuerat inscriptas, cum borra inter
Cobanecyno, Jeryortus et Grodzanowo consistente, ad
villas Pyathnyca et Calynowo et silva Lodny
municipata et ad villas Brunowo et Bozeyowo
pertinentibus et cum pratis, trans fluvium Byedra
nitis, ad ipsam villam Bozeyowo spectantibus, pro
3.200 fl. hung. perpetuo vendit.

M.K. xix, 188

M.R.P.S. III, nr. 1209

Alexander rex op. Mlava cum villis ad illud pertinentibus gen. Jac. de Glinki cap. Wisn. vendidit titulo reempcionis, ad presens eliberare cupientes per commutationem oppidi illius bona Miedzitzecz de manibus ven. Joan. Karnkowski ... oppidum Mlava successive ad capitaneatum Ploc... restituere ... volentes Jac. de Glinki pro summis in Mlava inscriptis ac pro aliis receptis ... villas... Piątnica, Kalinowo, Brunowo et B. quas ipse Jacobus ab Joanne Alberto cum capitaneatu Wisnen... habuit inscriptas ... pro 3 millibus flor. Ung. vendendas esse duximus decernentes per ipsum Jacobum villas Piątnica, Kalinowo, Brunowo et Bozeiewo cum omnibus hominibus... silvis presertim borra inter Kaluczino, Jeziorno et Grodzanowo. Jacobum et succ. ab omni pena excepta L, 2 gr. iud. 1 gr. subiud. Jacobum in possessionem bonorum Mlava ad festum s. A dalberti conservamus, in crastino festi oppidum Mlava Joanni de Karnkow si... compositionem fecerimus ... resignabit.

Arch. Sang. II, nr 229

Bozeyowo villa

W 22/

1504

Rex Jacobo de Glymkay capitaneus
Vyssnemi villas Pyathmyza, Galy-
nowo, Brunowo ac B. in terra
~~Cyostinemi~~ ritas ... vendit et donat
Wiznen.

M. K. XIX, 186

M. R. F. S. III, vol. 1151

Wizna/urue

Boszejewo villa

1504

Universis villarum Pyathmyra et
Boszejewo in terra Wisnensis sitarum
medis tenitae Jacobi de Glynky
capitanei Wisnensis, data est libertas
ab exactionibus omnibus et singulis
regis et reipublicae anni duntaxat
presentis...

M. K. XXI, 90

M. R. P. Summ. III, no 1885

Bozeiewo

W 52
1504

Littere commissariorum, quibus iidem significant, quomodo ex mandato ...regis ...villam regalem Kramkowo ac villam Brunowo gen. Jacobi de Glinki capitanei Wisnen. ab una et villam B. eiusdem Jacobi - partibus ex altera ...limitaverunt.

Arch. Sang. II, nr 233

Bozeiewo

Wisn. 1504

Alexander rex gen. Jacobo de Glinki capitaneo Wisn.
villas Piątnica, Kalinowo, Brunowo et B. in t. Wisnen.
quas ipse Jacobus ab olim Joanne Alberto rege ...
habuit inscriptas et ad presens possessor extitit
pro 3 millibus et ducentis flor. Ung. vendidit.

Arch. Sang. II, nr 230

Wicz

Boreyowo

(1504, 1505)

Alexander rex Polonie Jacobo de Glynky capitaneo Vysmensi villas regias Pyathnyera, Calymowo, Brunowo et B. in terra Vysmensi, quas ipse Jacobus ab olim Johanne Alberto rege cum capitaneatu Vysmensi in certis pecuniarum summis habuit inscriptas cum omnibus et singulis utilitatibus et cum borra inter Colancino, Jexyorko et Godzomowo consistente ad villas Pyathnyera et Calymowo et silva vulgariter nuncupata Lvdny ad alteras villas Brunowo et Boreyowo pertinentibus et signanter cum pratis trans fluvium Pyebna sillis ad villam Boreyowo ex antiquo spectantibus, pro 3200 flor. Hung. vendidit. Confirmatio Alexandri regis.

AGAD, perg. 655

Wismen/Wismen

Bozeyowo villa

1505

Rec ad petitionem Jacobi de Ghyulky
capitanei Wismensis privilegium a se
f. 15 Priscac (18 can.) anno 1504
datum, super villa Pyathimycra,
Calinowo, Brunowo et Bozeyowo
in terra Wismenn nra, approbat.

M. K. XIX, 186 M. R. P. Sismen. III, nr. 2140

Wizne/winne

Bozoyowo

1505

Res ad petitionem Jacobi de Gbuly
capitanei Vipsnensis privilegium a se ei
... sabbato in crastino Purificationis
V. m. [3. feb.] anno 1504 datum super
4 villas Pyathnyco, Calynowo, Brunowo
et B. in terra Vipsnensi itas per
regem ei pro 3200 fl. hung. perpetuo
venditas, confirmat.

M. K. XIX, 188

M. R. P. Summ. III, an. 2141

Bozei ewo

Wiz

1506

Litere dislimitacionis villarum: Piątnica, Kalinowo, Brunowo et B. quibus commissarii per regem Alexandrum deputati ad revidendam iniuriam gen. Jacobo de Glinki in adempcione partis predii in Brunowo factam in priori commissione quam ipsi commissarii detulerunt ad regem, recognoscentes eidem Jacobo iniuriam fecisse. Predicti commissarii ...iusticiam eidem fecerunt, scopolos et signa prius facta destruxerunt et illam adempcionem partis predii in Brunowo appropriaverunt.

Arch. Sang. II, nr 240

Bozezewo

Wiz/Wiz (1506)

Mathias de Grandi index, Petrus Czarny de Lalesche subindex generales
Viznenses Jacobo de Glinky capitaneo Viznensi rescriptum granicierum facta-
rum per commissarios inter bona regalia et ipsius Jacobi bona hereditaria
donant: (1504) Stanislaus de Strensko castellanus, Lucas de Glinky vexil-
lifer, Troianus de Tharaskowo succamerarius, Mathias de Grandi index et
Petrus Czarny de Lalesche subindex Viznenses tanquam commissarii ad
dislimitandum graniciem inter bona hereditaria Jacobi de Glinky, sibi per
Alexandrum regem Polonie vendita, videlicet villas Gyathnycza, Calynowo,
Bronowo et B. in terra Viznensi sitas et bona regalia ac terrigenarum,
primum inter bona regalia oppidum Vizna et villam regalem Cramkowo
et villam Bronowo dicti Jacobi ex una et villam B. etiam Jacobi a villa
regali Cramkowo partibus ab altera granicies distinguerunt, recepto corporali
inramento a nobilibus Andrea Banczk de Sczoky qui fuit 40 annos tem-
pore ducum capitaneus mellicidarum in terra Viznensi et Troiano Car-
vowski a Vischa qui fuit burgrabius in castro Viznensi per 30 annos
tempore ducum et a laboriosis Mathia Tchvrtz, Mathia Radosch,
Stanislaus Pyn, Paulo Kaczky, Stanislaw doctor villanis de Bronowo,

ND AP-3 PWH Olsztyn, zam. 5986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.51

item Georgio⁸ advocato,⁵
predium Bronowski terci
versus Bronowo protractus
Pyathmyra et Calymowo
diuntaxat bonis terrigenarum et nobilium que
limitata Insper eadem littere continent
Alexandri regis Polonie (1504) designantes ductos commissarios
ad dislimitandum prefatorum bonorum.

Nicolao Byk de Cramkoro.⁴ Quoddam
campi post limites oppidi Vircensis
est in maiori parte. Et alie due ville
borre et nlve adiacent bonis regalibus
ex antiquo sunt
in se litteras
duos commissarios

AGAD, perg. 755

Wiz/Wiz

(1515)

Boreyewo

nob. De bedans de raborovo, amotum ut
apparebat 30, arabat agrum in hereditate B.
in advocacia de consensu advocati generi
sui, prope signam

Pult. test. 1.245

Wizna/Wizna

1524

Bożeyow

Anno --- consors Medai Wolsker
cast. Suchaczowensis --- Joannem
de dosko, ep. Gnesnensem ---
de literis super bone --- B. ---
terre Wisnensis --- quietat.

AMC 37, 553

WRPS IV 1 4432

Bozeion

Wiz/wiz

[po 1526]

~~Bozeion~~

Advocacie redempte per olim castellanum Sando
miriensem in Wiznemi et Lomzeni capitaneati-
bus.

In villa	Bozeion	fl.	120
in opido	Wizna	fl.	243
in villa	Kandrerowo	fl.	80
in villa	Gjelesino	fl.	80

AGAD, perg 654 (karta dotacyjna do dokumentu)

Bozeyowo villa

Wiz/

1540

Datus est consensus Stanislao Trzaskie redimendi
molendinum in villa regia B. in fluvio Jura in
capitaneatu Viznensi de manibus Jasek civis
Viznensis.

M.K. 57, 144.

M.R.P. Summ IV, 1
no. 6741.

Posreyewo

Wisz/

(1435)

Wladislaus dux Mazowie Stanislaus de Baby dicto Bolanga
21 mansos mesure Culmensis Szebrowo vulgariter dictos
in terra Wyszynensi inter mansos Wyszynenses et ville B.
iacentes cum utrisque fluminis sive rivuli Wyszynicza mune-
cipatis in eisdem mansis decurrentibus pro 42 sexag. gr.
vendidit et de iure Polonico in ius Theutonicum quod
Culmense dicitur transferit.

AGAD, perg. 834.